平成 24 年４月２５日
外洋三崎 会員各位

          日本セーリング連盟
加盟団体 外洋三崎
会長 川久保史朗

安全講習会のお知らせ

 平素より外洋三崎の活動にご理解とご協力をいただき感謝しております。このたび

外洋三崎の会員、関係者を対象にした安全講習会を下記のとおり実施致します。皆様

の積極的なご参加をお待ちしております。

記

１．日 時  平成２４年５月１３（日）   受付 9 時 30 分より

講習：午前 10 時より３時間程度

２．場 所  油壺ヨットハーバー（三崎マリン株式会社） 1 階会議室、桟橋
       三浦市三崎町小網代１００３－６
       ℡ ０４６－８８２－６０８１

３．講習内容 １）2012 年版ＳＲの解説               （３０分）
          今年度の変更点等について

       ２）安全に関する過去の事例・教訓など        （６０分）
          講師 JSAF 最高審判員 石井正行 氏

       ３）質疑応答 (３０分）

        ４）ライフラフトの展開                             (３０分）
          展開、乗り込み

４．費 用  無料

５．申込み  氏名、艇名、連絡先（メールアドレス、電話番号）を５月７日までに

ＦＡＸまたはメールで申込み下さい。先着３０名（なるべく艇毎にお

願い致します）
                                        申込み先 外洋三崎事務局

FAX:050-3737-2919
E-mail: misaki-office@jsaf.or.jp

                              担当 安全委員会 高橋正実

開
催
を
延
期
い
た
し
ま
す
。